ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH
V/v phối hợp tập huấn nghiệp vụ

công tác kiểm soát TTHC cho đội

ngũ công chức cấp huyện, cấp xã

trên địa bàn huyện

      Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

 Thực hiện Công văn 1934/VP -TTHCC ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Văn

phòng UBND tỉnh về phối hợp tập huấn nghiệp vụ công tác kiểm soát TTHC cho

đội ngũ công chức cấp huyện, cấp xã.

Ủy ban nhân dân huyện đăng ký lập danh sách cán bộ, công chức thực hiện

tại Bộ phận Tiếp nhận & Trả kết quả cấp huyện, cấp xã trên địa bàn huyện và đăng

ký thời gian tập huấn trên địa bàn huyện trong tháng 8/2021 (có mẫu đăng ký kèm

theo).

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi báo để Văn phòng UBND tỉnh Kon Tum

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Chánh VP, các PCVP;

- Bộ phận TN&TKQ huyện (t/h);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-07-09T11:12:11+0700

		2021-07-09T13:30:13+0700

		2021-07-09T13:30:14+0700

		2021-07-09T13:30:15+0700

		2021-07-09T13:30:15+0700